СОВЕТ НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  21 марта 2019 года

№ 244
станица Новоалексеевская

О внесении изменений в решение Совета Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района от 26 октября 2016 года № 105 «О земельном налоге на территории Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Новоалексеевского  сельского  поселения Курганинского района, Совет Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района  решил:

1. Внести в решение Совета Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района  от 26 октября 2016 года № 105 «О земельном налоге на территории Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района» изменения:

1) подпункт 3 пункта 5.1 части 5 решения изложить в следующей редакции: «Учреждения образования, финансируемые за счет средств бюджета муниципального образования Курганинский район -  в отношении земельных участков, используемых ими для непосредственного выполнения возложенных на них функций и осуществления уставной деятельности в размере 100% по сроку уплаты за 2,3,4 квартал 2019 года».

2. Настоящее решение разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

	Глава Новоалексеевского

сельского поселения

Курганинского района

В.А. Покусайлов
	Председатель Совета

Новоалексеевского сельского поселения

Курганинского района

С.А. Носков